
CO1\4TIFTE DI I\4OI\TTEDORO
(Prowincia R-egionale di Caltanissetta)

LINITA' OPERATIVA N. 4

DETERMTNAZToNEN?r3 DllL j 8 | S L", î- / l

OGGETTO: Affidamento al geom. Colletta Antonio di Alcamo delf incarico per il frazionamento di
n. 1 particella di terrono, espropriata per la realizzazione del parco urbano; - cIG: ZB715BBCFB.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
DELL'UFFICIO TECNICO

Considerato che l'Amminishazione comunale intende procedere al frazionamento di n. 1 particella
espropriata per i lavori di rcalizzazione del parco urbano, per permettere alla ditta espropriata di
potere vendere la restante parte di terreno non espropriata;

Visto l'awiso di asta pubblica prot. 3100 del 2/7/2015, relativo al servizio di cui all'oggetto,
pubblicato all'albo pretorio on line del Comune al n. 538 dal 2/7 /2015 al 10/07 /2015;

Vìsto il verbale d'asta pubblica del 101071201,5, dal quale si evince che è rimasta aggiudicataria
della gara il geom. colletta Aatonio di Alcamo, che ha offerto I'importo di€ zg9,00, incluso IVA
ed oneri previdenziali;

Ritenuto di potere procedere all'affidamento dei lavori;

DETERMINA

- Affrdare al geom. Colletta Antonio, nato ad Alcamo (TP) il 1411211991 ed ivi residente in via
Ennio Flaiano n. 11, p. rY A: 02527320812, f incarico per il frazionamento di n. 1 particella di
terreno, espropriata per i lavori di realizzazione del parco urbano, per l'importo di € 299,00, incluso
IVA ed oneri previdenziali;

- Prelevare la predetta spesa complessiva, pan ad c 299,00, utilizzartdo parte dell'impegno di spesa
n.481/2070;

- Stipulare il contratto per i predetti lavori per corrispondenza ai sensi del1'art. 25 del regolamento
comunale dei contratti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
F.to Sciandra Rosario

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

copia della presente deiiberazione è stata pubbiicata all'Albo Pretorio on line il glomo iLl | ,?
e vi rimarrà per siomi 15 consecutivi.
r.lonteaoro.iì hr \ { [ /u . i

IL MESSO COMTINALE
F.to Tulumello

IL SEGRETARIO COMUI.{ALE
F.to Chiarenza


